Informazioni
Tecniche
TI 179F/16/it
Applicazioni
• Per montare su un silo o un serbatoio
un sensore separato, privo di
elettronica
• Per posizionare un sensore separato

Zona 10 Ex polveri
*
Come ordinare
Dimensioni
sono in mm
100 mm = 3.94 in
1 in = 25.4 mm
Controflangia, p.es. DN
200 o DN 250,
PN 16, per montare
l’unità di allineamento
Dati tecnici
Dimensioni
A sinistra:
con filettatura G 1 e
passacavo Pg 11
A destra:
con 1" NPT e
passacavo 3/4" per
connessione a conduit
*Per l’utilizzo in aree con
polveri combustibili
(Germania) inserire la
guarnizione fornita con il
sensore
19
(27) 101
ø155
TI 179F/16/it/11.00
52012761
EHF/CV5
Italia Svizzera
Endress+Hauser
Italia S.p.A.
Via Donat Cattin, 2/A
Tel. 02-92192.1
Fax 02-92192362
E-mail:
Dati tecnici
• Flangia: 1.4301
acciaio inox
• Asta: acciaio
galvanizzato
• Passacavo Pg 11:
ottone nichelato con
guarnizione CR in
neoprene
• Peso: ca 2.5 kg
• Protezione: IP 65
Flangia universale per
controflangia
DN 50, PN 16
ANSI 2", 150 psi,
JIS 10 K 50
o altre flange
Flangia a saldare senza
asole di fissaggio
(grige)
Endress+Hauser AG.
Sternenhofstrasse 21
CH-4153 Reinach
Tel.061.7156222
Fax 061.7111650